
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIA Nº 1775, DE 14 DE JULHO DE 2016 

 

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto 

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

  Art.1º DESIGNAR os servidores para exercerem a função de fiscais de contrato, 

no âmbito do Campus Taguatinga Centro, ficando assim, dispensados os fiscais atuais, 

conforme abaixo relacionado: 

 

Nº CONTRATO CONTRATADA OBJETO FISCAL 

TITULTAR 

FICAL 

SUBSTITUTO 

 

 

 

10/2014 

 

 

 

NUTRICASH 

Prestação de 

serviços de 

gerenciamento 

e manutenção 

preventiva de 

veículos 

Nome: Vladmir 

Ribeiro de Melo 

 

Lotação: Campus 

Taguatinga Centro 

 

 

SIAPE: 2279704 

Nome:Elizangela 

Jaines 

 

Lotação: Campus 

Taguatinga 

Centro 

 

SIAPE: 1969183 

 

  Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Original Assinado 

WILSON CONCIANI 
 

Publicada no BS/IFB, de 14.07.2016 

 

 

 

 

 

   

 

 


